
Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   13/2022.                                                                  1 

 
 

                       ISSN 1849-4099 

      Službeni  glasnik 
              

                  SLUŽBENO GLASILO GRADA SLATINE 
  VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 

___________________________________________ 
GODINA:  XXX.                     Slatina,        23. 11. 2022.              BROJ:__13_          
 
 

S A D R Ž A J 
 
 
A K T                                                                       Stranica 
                                                
 
 
AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 

89. 

 
Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju predsjednika i 
članova Upravnog vijeća Gradske razvojne agencije Slatine….... 
 

2 

90. 

 
Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju članova Upravnog 
vijeća Dječjeg vrtića Zeko................................................................ 
 

3 

 
91. 

 

 
Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju članova 
Odbora za gospodarstvo i razvoj poduzetništva Grada 
Slatine……………………………………………………………… 
 

4 

 
92. 

 
Zaključak o davanju prethodne suglasnosti……………………... 5 

 
AKTI UPRAVNOG VIJEĆA PUČKOG OTVORENOG UČILIŠTA 
 

93. 
 
Odluka o imenovanju ravnateljice……………………….............. 
 

10 

 

 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   13/2022.                                                                  2 

 
 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 
89. 
 
 
Na temelju članka 25. Statuta Grada Slatine (Službeni glasnik Grada broj 5/09, 5/10, 1/13, 2/13 
– pročišćeni tekst, 3/18, 9/20 i 5/21), članka 8. Odluke o osnivanju Gradske razvojne agencije 
Slatine (Službeni Glasnik Grada Slatine, broj 9/03, 7/13, 8/13 i 6/15) i članka 20. Statuta 
Gradske razvojne agencije Slatine, Gradonačelnik Grada Slatine, Denis Ostrošić, prof., donosi  
  
 

R J E Š E N J E 

o izmjeni Rješenja o imenovanju predsjednika i članova upravnog vijeća Gradske 
razvojne agencije Slatine 

 
 

 I. 
  
U Rješenju o imenovanju predsjednika i članova upravnog vijeća Gradske razvojne agencije 
Slatine (Službeni glasnik Grada broj 13/21., 5/22. i 9/22.), u točki I. redni broj 1. i 2.  mijenjaju 
se i glase: 
 
   ֦ 1. Damir Jakšić, za predsjednika,  
    2. Tamara Palčić, za članicu,“ 
     
                                                                            II.                                     
 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Slatine.                                                                                                                 
 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 
 
KLASA: 080-03/21-01/2 

URBROJ: 2189-2-03-02/03-22-6 

Slatina, 10. studenog 2022. 
 
                                                                                                       GRADONAČELNIK 

               
                                                                                                     Denis Ostrošić, prof., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 

  



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   13/2022.                                                                  3 

 
 

90. 
 
 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20), članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne novine broj 10/97, 
107/07, 94/13, 98/19 i 57/22) i članka 25. Statuta Grada Slatine (Službeni glasnik Grada broj 
5/09, 5/10, 1/13, 2/13.-pročišćeni tekst, 3/18, 9/20 i 5/21), Gradonačelnik Grada Slatine, Denis 
Ostrošić, prof., donosi  
 
 

R J E Š E N J E 

o izmjeni Rješenja o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Zeko 
 
 

I. 
 

 U Rješenju o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Zeko (Službeni 
glasnik Grada broj 9/21, 11/21, 15/21, 5/22, 6/22 i 10/22), u točki I. redni broj 2. mijenja se i 
glasi: 
 
    „ 3.Tamara Palčić, „ 
 
                                                                            II.                                     
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Slatine.                                                                                                                 
 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 
 
KLASA: 601-01/21-01/12 

URBROJ: 2189-2-03-02/03-22-7 

Slatina, 8. studenog 2022. 
 
                                                                                                            GRADONAČELNIK 

               
                                                                                                           Denis Ostrošić, prof., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   13/2022.                                                                  4 

 
 

91. 
 
 

Na temelju članka 25. Statuta Grada Slatine (Službeni glasnik Grada Slatine, broj 5/09, 
5/10, 1/13, 2/13 – pročišćeni tekst, 3/18, 9/20 i 5/21), gradonačelnik Grada Slatine, donosi 

 
 
 

ODLUKU  
o izmjeni Odluke o  osnivanju i imenovanju članova Odbora za gospodarstvo i razvoj 

poduzetništva Grada Slatine 
 
 

I. 
Točka III. Odluke o osnivanju i imenovanju članova Odbora za gospodarstvo i razvoj 

poduzetništva Grada Slatine (Službeni glasnik Grada Slatine, broj 3/2022) mijenja se i glasi: 
U Odbor za gospodarstvo i razvoj poduzetništva Grada Slatine imenuju se: 

 
1. Marin Kokorić, predsjednik, 
2. Jurica Culej, član, 
3. Damir  Jakšić, član, 
4. Stjepan Kenjerić, član,  
5. Robert Turkalj, član,  
6. Zlatko Šomođi, član, 
7. Jurica Bosak, član. 

II. 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Slatine. 
 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 
 
KLASA: 311-01/22-01/1 
URBROJ: 2189-2-04-03/08-22-2 
U Slatini 15. studenog 2022. godine 

   GRADONAČELNIK 
 
  Denis Ostrošić, prof. v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   13/2022.                                                                  5 

 
 

92. 
 
 

Na temelju članka 55. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 
novine“ br. 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 25. Statuta Grada Slatine (Službeni glasnik Grada 
Slatine, broj 2/13), Gradonačelnik Grada Slatine donosi 

 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o davanju prethodne suglasnosti 

 

I 

 Daje se prethodna suglasnost trgovačkom društvu SLATINA KOM d.o.o., OIB: 
69440520360, sa sjedištem u Slatini, Trg Ruđera Boškovića 16/b, na Odluku o cijenama 
parkirnih karata na području Grada Slatine, koja čini sastavni dio ovog Zaključka. 

II 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

III 

 Ovaj Zaključak i Odluka o cijenama parkirnih karata na području Grada Slatine 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Slatine. 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 
 
KLASA: 340-09/22-01/3 
URBROJ: 2189-2-04-01/05-22-2 
U Slatini, 21. listopada 2022. godine 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
GRADONAČELNIK 

 
                Denis Ostrošić, prof., v.r. 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   13/2022.                                                                  6 

 
 

Na temelju članka 15. Izjave o osnivanju Slatina kom d.o.o. i članka 1. stavka 5. Odluke o 
povjeravanju obavljanja komunalnih djelatnosti na području Grada Slatine (Službeni glasnik 
Grada Slatine 11/17), te prethodne suglasnosti gradonačelnika grada Slatine,  direktor Slatina 
kom d.o.o. donosi sljedeću 
 

ODLUKU  
o cijenama parkirnih karata na području Grada Slatine 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom utvrđuju cijene parkirnih karata na javnim parkiralištima na području 
Grada Slatine. 

                                                                 Članak 2. 

I. Cijena jednokratne parkirne karte za jedan sat parkiranja iznosi:  

  - za I. zonu naplate parkiranja 4,00 kn / 0,53 € 

  - za II. zonu naplate parkiranja 3,00 kn / 0,40 € 

 
II. Cijena jednokratne parkirne karte za jedan sat parkiranja koja se plaća putem 

mobilnog uređaja (sms porukom), iznosi: 

  - za I. zonu naplate parkiranja 4,00 kn / 0,53 € 

  - za II. zonu naplate parkiranja 3,00 kn / 0,40 € 
 

III. Cijena povlaštene dnevne parkirne karte iznosi: 

  - za I. zonu naplate parkiranja 25,00 kn / 3,32 € 

  - za II. zonu naplate parkiranja 18,00 kn / 2,39 € 
 

IV. Cijena komercijalne mjesečne parkirne karte iznosi: 

  - za I. zonu naplate parkiranja 220,00 kn / 29,20 € 

  - za II. zonu naplate parkiranja 180,00 kn / 23,89 € 

IVa. Cijena povlaštene mjesečne parkirne karte za stanare koji prebivaju u zoni 
naplate parkiranja iznosi: 

  - za I. zonu naplate parkiranja 80,00 kn / 10,62 € 

  - za II. zonu naplate parkiranja 45,00 kn / 5,97 € 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   13/2022.                                                                  7 

 
 

IVb. Cijena povlaštene mjesečne parkirne karte za zaposlenike koji rade u zoni 
naplate parkiranjaiznosi: 

 
  - za I. zonu naplate parkiranja 110,00 kn / 14,60 € 
   
  - za II. zonu naplate parkiranja 90,00 kn / 11,95 € 
 
IVc. Cijena povlaštene mjesečne parkirne karte za pravne osobe, obrtnike i OPG-

ove sa područja grada Slatine: 
 

- za I. zonu naplate parkiranja 150,00 kn / 19,91€ 
   
  - za II. zonu naplate parkiranja 100,00 kn / 13,27 € 
 
 
V. Cijena komercijalne polugodišnje parkirne karte iznosi: 
 
  - za I. zonu naplate parkiranja 550,00 kn / 73,00 € 
   
  - za II. zonu naplate parkiranja 450,00 kn / 59,73 € 
 
Va. Cijena povlaštene polugodišnje parkirne karte za stanare koji prebivanju u zoni  
 naplate parkiranja iznosi: 
 
  - za I. zonu naplate parkiranja 250,00 kn / 33,18 € 
 
  - za II. zonu naplate parkiranja 200,00 kn / 26,54 € 

Vb. Cijena povlaštene polugodišnje parkirne karte za zaposlenike koji rade u zoni 
naplate parkiranja iznosi: 

 
  - za I. zonu naplate parkiranja 400,00 kn / 53,09 € 
 
  - za II. zonu naplate parkiranja 320,00 kn / 42,47 € 
 
Vc. Cijena povlaštene polugodišnje parkirne karte za pravne osobe, obrtnike i 

OPG-ove sa područja grada Slatine: 
 

- za I. zonu naplate parkiranja 600,00 kn / 79,63 € 
   
  - za II. zonu naplate parkiranja 400,00 kn / 53,09 € 

 
VI. Cijena komercijalne godišnje parkirne karte iznosi: 
 
  - za I. zonu naplate parkiranja 800,00 kn / 106,18 € 
 
  - za II. zonu naplate parkiranja 650,00 kn / 86,27 € 
 
VIa. Cijena povlaštene godišnje parkirne karte za stanare koji prebivaju u zoni naplate  
 parkiranja iznosi: 
 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   13/2022.                                                                  8 

 
 

  - za I. zonu naplate parkiranja 450,00 kn / 59,73 € 
 
  - za II. zonu naplate parkiranja 350,00 kn / 46,45 € 
 

VIb. Cijena povlaštene godišnje parkirne karte za zaposlenike koji rade u zoni naplate  
 parkiranja iznosi: 
 
  - za I. zonu naplate parkiranja 600,00 kn / 79,63 € 
 
  - za II. zonu naplate parkiranja 500,00 kn / 66,36 € 
 
 
VIc. Cijena povlaštene godišnje parkirne karte za pravne osobe, obrtnike i OPG-ove 

sa područja grada Slatine: 
 

- za I. zonu naplate parkiranja 700,00 kn / 92,91 € 
   
  - za II. zonu naplate parkiranja 600,00 kn / 79,63 € 
 
 
VII. Cijena posebne godišnje parkirne karte za osobe s invaliditetom (osim korisnika 

vozila koja imaju istaknut znak pristupačnosti u skladu s Pravilnikom o znaku 
pristupačnosti), iznosi: 

 
 za invalidnost do 20% 

 
  - za I. zonu naplate parkiranja 400,00 kn / 53,09 € 
 
  - za II. zonu naplate parkiranja 350,00 kn / 46,45 € 
 

 za invalidnost od 20-49 % 
 

  - za I. zonu naplate parkiranja 300,00 kn / 39,82 € 
 
  - za II. zonu naplate parkiranja 250,00 kn / 33,18 € 
 

 za invalidnost od 50-69 % 
 

  - za I. zonu naplate parkiranja 180,00 kn / 23,89 € 
 
  - za II. zonu naplate parkiranja 120,00 kn / 15,93 € 
 

 za invalidnost od 70 % i više  bez naknade 
 

   
 
 
 

 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   13/2022.                                                                  9 

 
 

Članak 3. 
 

Za službena vozila Ministarstva unutarnjih poslova, vatrogasna vozila, vozila hitne 
pomoći, vozila HV-a, te vozila s istaknutim znakom pristupačnosti u skladu s Pravilnikom o 
znaku pristupačnosti, ne plaća se naknada za parkiranje. 

Korisnik vozila sa znakom pristupačnosti plaća punu naknadu za parkiranje ako ne 
parkira vozilo na pristupačno parkirališno mjesto. 

Ostale osobe s invaliditetom ne smiju koristiti parkirališta rezervirana za osobe s 
istaknutim znakom pristupačnosti. 

 
Članak 4.  

 
Periodične karte namijenjene stanarima koji imaju prebivalište u zoni naplate parkiranja 

izdaju se uz predočenje potvrde nadležnog tijela o prebivalištu i valjane prometne dozvole 
kojom je vozilo registrirano na osobu s potvrde o prebivalištu. 

 
Osobama navedenim u prethodnom stavku može se izdati periodična parkirna karta ako 

su podmirile sve svoje obveze prema organizatoru parkiranja do dana njezina izdavanja. 
 
Periodične parkirne karte namijenjene fizičkim osobama (zaposlenicima) i pravnim 

osobama koje rade u zoni naplate parkiranja izdaju se uz predočenje potvrde odgovorne osobe 
tijela u kojem je zaposlena s podacima o lokaciji zaposlenja ili sjedišta (za pravne osobe) i 
valjane prometne dozvole  kojom je vozilo registrirano na osobu s potvrde. 

 
Osobama navedenim u prethodnom stavku može se izdati periodična parkirna karta ako 

su podmirile sve svoje obveze prema organizatoru naplate parkiranja do dana njezina izdavanja. 
 

Članak 5. 
 

Parkirna karta kupljena za I. zonu vrijedi i za II. zonu za vrijeme zakupljenog vremena, 
dok se parkirna karta za II. zonu može koristiti samo za javna parkirališta u II. zoni. 

 
Članak 6. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se sa danom dobivanja 

prethodne suglasnosti gradonačelnika Grada Slatine. 
 

SLATINA KOM D.O.O. 
 
Urbroj: 01-796/22 
U Slatini, 17. listopada 2022.g. 
 
                                 Direktor 
 

        Sanjin Hmelik, univ. spec. oec, v.r. 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   13/2022.                                                                  10 

 
 

AKTI UPRAVNOG VIJEĆA PUČKOG OTVORENOG UČILIŠTA 
SLATINA 
 
 
93. 
 
 
Na temelju Zakonu o ustanovama i, članka 16 f  Statuta Pučkog otvorenog učilišta Slatina i 
Rješenja Gradskog vijeća Grada Slatine KLASA: 080-02/22-01/1; URBROJ: 2189-2-03-01/01-
22-4 od 07. studenoga 2022. godine o davanju prethodne suglasnosti na imenovanje ravnateljice 
Pučkog otvorenog učilišta Slatina (službeni glasnik Grada broj5/09.,5/10.,1/13. i 2/13. – 
pročišćeni tekst, 3/18., 9/20. i 5/21.)  Upravno vijeće Pučkog otvorenog učilišta Slatina na 4. 
sjednici održanoj 15. studenoga 2022. godine, donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 
 

I 
 

Danijela Fabric Fabijanac, magistra edukacije hrvatskog jezika i književnosti iz Slatine, 
imenuje se za ravnateljicu Pučkog otvorenog učilišta Slatina. 
 

II 
 

  Mandat imenovanoj traje četiri godine, a teče počevši od 16. studenoga 2022. godine. 
 

III 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Slatine. 
 

UPRAVNO VIJEĆE 
      
KLASA: 003-06/22-01/08 
URBROJ: 2189-53-01-22- 03 
 
                                                                                                    PREDSJEDNIK 
                                                                                               UPRAVNOG VIJEĆA 
             
                                                                                                DAMIR JAKŠIĆ, V.R. 
 
 
  
             
__________________________________________________________________________________________
NAKLADNIK: Grad Slatina, Trg Svetog Josipa 10, 33520 Slatina, tel. 033/551-109, 
033/551-357, fax. 033/551-143, odgovorni urednik: Krunoslav Šarabok: pročelnik-tajnik Grada. Godišnja 
pretplata 100,00 kuna. 
__________________________________________________________________________________________


